[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        ​​​​​​​​_17.10.2016г.                                       пгт Кавалерово                                                 № 272_
О внесении изменений  в муниципальную  программу
«Энергосбережение и повышение  энергетической эффективности в муниципальных учреждениях Кавалеровского муниципального района и объектов жилищно-коммунального хозяйства на территории сельских поселений, входящих в состав Кавалеровского муниципального района на 2014-2016 годы ».
Во исполнение Федерального закона от 23.11.2009 № 261 –ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической  эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные  акты Российской Федерации», на основании решения Думы Кавалеровского муниципального района от 09.12.2015 г. № 209-НПА «О бюджете Кавалеровского муниципального района на 2016 год » и в соответствии с постановлением администрации Кавалеровского муниципального района от 02.10.2013 года N 444 "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Кавалеровского муниципального района"  администрация Кавалеровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести  изменения  в   муниципальную  целевую программу «Энергосбережение и повышение  энергетической эффективности в муниципальных учреждениях Кавалеровского муниципального района и объектов жилищно-коммунального хозяйства на территории сельских поселений, входящих в состав  Кавалеровского муниципального района на 2014 -2016 годы», утвержденную  постановлением  администрации Кавалеровского муниципального района от  23.10.2013 г. № 473:
  1.1 В приложении №5 «План реализации муниципальной программы ««Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальных учреждениях Кавалеровского муниципального района и объектов жилищно-коммунального хозяйства на территории сельских поселений, входящих в состав Кавалеровского муниципального района на 2014 – 2016 год» в разделе 4 пункт 4.2 и 5 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование
подпрограммы

	Ответственный
исполнитель,
соисполнители
	Срок начала
реализации
	Срок окончания
реализации
	Ожидаемый непосредственный   результат        (краткое     описание)
	Объем
финансирования
 (тыс. руб.)

	4.2
	Замена, поверка теплосчетчиков
	МКУ «Технический центр
	2016
	2016

	179,387

	5.
	Замена окон, дверей на пластиковые
	МКУ «Технический центр
	2016
	2016

	170,613

          2. Опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Шпиль И.А. – первого заместителя главы администрации Кавалеровского муниципального района.
Глава Кавалеровского муниципального
района - глава администрации Кавалеровского
муниципального района                                                                   С.Р.Гавриков
2